بر این اساس، جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران در کنار
همه فعالین دلسوز و تلاشگر عرصه سیاسی ایران، درخواست لغو
دستگیری، آزار و شکنجه، و آزادی تمامی زندانیان سیاسی از جمله

چهار پیشمرگه دستگیر شده اخیر حزب کومله ایران را دارد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

26 اوت 2022 – 4 شهریور 1401

اینجا کسی به آرامی جان میدهد!

بهروز سورن
تماشای این ویدئو نه تنها دردناک که هولناک است و
عمق جنایات پنهان و آشکار حکومتی را نشان میدهد
که چهل و اندی سال با کشتار و تار و مار کردن
مردم کشورمان, با تاراج منابع مالی, ملی و طبیعی
ــا و ــاول حکومتیه ــارت و چپ ــان غ ــردم کشورم م
وابسـتگانِشان را نهـادینه کردهانـد و بـار دیگـر
تاکیدی است بر وظایف همه کسانی که آزادی و برابری
را سـرلوحه فعالیتهـای خـود قـرار میدهنـد امـا در